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Szanowny Panie, 
 

 
Polska Izba Stacji Kontroli Pojazdów jest powstałą w 2004 r. izbą gospodarczą  zrzeszająca 

przedsiębiorców prowadzących w Polsce stacje kontroli pojazdów. 
W związku ze zmianami prawnymi wprowadzonymi w 2006 r. i upływającym obecnie okresem 

przejściowym w zakresie technicznego wyposażenia stacji kontroli pojazdów, przeprowadzana jest przez 
Transportowy Dozór Techniczny weryfikacja techniczna tych stacji, obejmująca miedzy innymi 
urządzenia wyprodukowane przez Państwa firmę.  

W naszej ocenie wyprodukowane przez Państwa firmę urządzenia spełniają obecnie, nowo określone 
prawem, wymagania techniczne.  

Prosimy jednak o potwierdzenie, w proponowanej przez nas formie, przez Państwa stronę, jako 
producenta urządzeń, ich zgodności z polskimi wymaganiami analogicznie jako uczyniła to już w/w 
Polska spółka. (propozycja odpowiedniego tekstu oświadczenia stanowi załącznik do niniejszego pisma).  

Powyższa prośba podyktowana jest obecnie istniejącymi problemami z odbiorem technicznym  
w Polsce Państwa urządzeń przez Transportowy Dozór Techniczny. Obawiamy się, że brak 
załatwienia niniejszej sprawy, w proponowanym przez nas trybie, spowoduje w 
konsekwencji zablokowanie możliwości przeprowadzania badań technicznych przez 
przedsiębiorców zrzeszonych w naszej izbie, a użytkujących urządzenia marki MAHA, co nie 
leży zarówno w Państwa jak i w naszym interesie.  

Pragniemy także dodać, że nie istnieje obecnie zarówno techniczne jak i  prawne uzasadnienie do 
tego, aby potwierdzanie spełniania dodatkowych wymogów technicznych dla Państwa urządzeń 
odbywało się za dodatkową opłatą lub wiązało się z ponoszeniem kosztów modernizacji przez naszych 
przedsiębiorców z czym mamy do czynienia obecnie na naszym rynku. 

Prosimy o potraktowanie sprawy jako bardzo pilnej, zważywszy, że procedura kontroli stacji musi 
zostać zakończona z dniem 31 grudnia 2010 r.         

 
Z poważaniem  
 
 

 
 
 
Załączniki: 
1) Propozycja tekstu oświadczenia ze strony MAHA Germany 
 


